
Na temelju članka 32. Statuta Šibensko-kninske županije („Službeni vjesnik Šibensko-

kninske županije“, broj 8/09, 4/13 i 3/18) i članka 14. Odluke o nagradama i priznanjima 

Šibensko-kninske županije („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 6/00, 12/00 i 

12/09), Županijska skupština Šibensko-kninske županije, na ___ sjednici, od ______2019. 

godine, donosi 

 

 

ODLUKU 
 

o dodjeli nagrada i priznanja 

Šibensko-kninske županije u 2019. godini 

 

 

I. 

 
A. NAGRADA ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE dodjeljuje se: 

 

1. Gimnaziji „Antuna Vrančića“ Šibenik 

(zbog iznimnog dugogodišnjeg doprinosa u obrazovanju generacija učenika, 

postignutih brojnih visokih rezultata i uspjeha učenika na državnim i međunarodnim  

natjecanjima, te članstva u Akademiji škola centralne Europe) 

 

 

B. GRB ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE dodjeljuje se: 

 

1. Gradskom društvu Crvenog križa Knin 

(zbog izuzetnog djelovanja na području humanitarnog rada posebice ublažavanja 

siromaštva, te djelovanja  kroz socijalne programe, zaštitu zdravlja i edukaciji mladih o 

važnosti humanitarnog rada) 

 

2 .LIONS KLUB ŠIBENIK  

(zbog iznimnog doprinosa u organiziranju velikog broja humanitarnih manifestacija  u 

svrhu pomaganja svima kojima je to potrebno)  

 

 

II. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Šibensko-kninske županije“. 

 

KLASA: 061-01/19-01/ 

URBROJ: 2182/1-01-19-1 

Šibenik, ___________ 2019.  

 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE 

   

         

                                                                                                                         PREDSJEDNIK 

 

                                                                                                                          Nediljko Dujić 

 


